中国石油大学（华东）
关于征集2018级专业学位研究生专业实践需求的函
                         ：
感谢贵公司（研究院、中心等）长期以来对我校及我校研究生教育工作的关爱与支持！根据贵我双方关于合作共建专业学位研究生联合培养基地（企业工作站）的协议，贵公司（研究院、中心等）每年将接收我校专业学位研究生参与贵方产品研发、技术革新或项目规划设计等科研创新工作，支持专业学位研究生开展专业实践活动。依照学校培养方案安排，我校2018级专业学位研究生将于今年7月份完成课程学习任务，进入专业实习实践阶段。为更好地落实贵我双方合作协议，支持企业自主创新，合理安排2018级专业学位研究生专业实习实践活动，保证研究生培养质量，特征集贵公司（研究院、中心等）关于我校2018级专业学位研究生参加专业创新实践工作的需求信息。
请贵公司（研究院、中心等）安排有关负责人填写本函附表信息，给予大力支持为盼！

                                             此致

敬礼

                中国石油大学（华东）研究生院专业学位管理办公室
                中国石油大学（华东）                     学院
                                        2018年4月   日

专业学位管理办公室联系人：梁琳（0532）86980961, zyxwb@upc.edu.cn
             学院联系人：

[bookmark: _GoBack]                  公司（研究院、中心等）2018级专业学位研究生专业实践需求信息表
	序号
	项目名称
	培养周期
（6-12个月）
	需求
人数
	需求研究生
专业类别、领域
	项目内容及要求
	企方导师

                                                                     公司（研究院、中心等）（公章）
联系人信息（姓名、电话、邮箱）：